
POSTANOWIENIE NR 20/2023 
KOMISARZA WYBORCZEGO W CIECHANOWIE II 

z dnia 28 kwietnia 2023 r. 

w sprawie dostosowania opisu granic okręgów wyborczych Gminy Dzierzgowo do stanu faktycznego 

Na podstawie art. 419 § 2 w związku z art. 419 § 2a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) oraz w związku z komunikatem Prezesa Rady 
Ministrów z dnia 31 marca 2023 r. w sprawie określenia terminu przekazania przez gminy do Państwowej 
Komisji Wyborczej danych o wyborcach oraz uaktualnienia przez komisarzy wyborczych opisów granic 
obwodów głosowania oraz okręgów wyborczych (Dz. U. poz. 625), Komisarz Wyborczy w Ciechanowie II 
postanawia, co następuje: 

§ 1. Dostosowuje się do stanu faktycznego opis granic okręgów wyborczych Gminy Dzierzgowo, ustalony 
uchwałą Nr 159/XXIX/2018 Rady Gminy Dzierzgowo z dnia 28 marca 2018 r. w sprawie podziału gminy 
Dzierzgowo na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i numerów oraz liczby radnych wybieranych w każdym 
okręgu wyborczym (Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego poz. 3382 z 2018 r.). 

§ 2. Numery okręgów wyborczych, granice oraz liczby radnych wybieranych w okręgach określa załącznik 
do postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Radzie Gminy Dzierzgowo, Wojewodzie Mazowieckiemu, 
Państwowej Komisji Wyborczej oraz Wójtowi Gminy Dzierzgowo. 

§ 4. Na postanowienie Radzie Gminy Dzierzgowo, a także wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje 
prawo wniesienia skargi do Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania 
postanowienia do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Ciechanowie. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego 
w Ciechanowie II. Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy 
rozumieć dzień złożenia skargi Komisarzowi Wyborczemu w Ciechanowie II. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Ciechanowie i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy 
Dzierzgowo. 

 

   

Komisarz Wyborczy 
w Ciechanowie II 

 
 

Paweł Fabisiak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 945A38D9-8CA8-4F5A-AE7B-C2C4CB8A4BC8. Podpisany Strona 1



Załącznik do postanowienia Nr 20/2023 

Komisarza Wyborczego w Ciechanowie II 

z dnia 28 kwietnia 2023 r. 

Podział Gminy Dzierzgowo na okręgi wyborcze 

Numer 
okręgu 

wyborczego 
Granice okręgu 

Liczba radnych 
wybieranych w 

okręgu 

1 Sołectwa: Brzozowo-Czary, Brzozowo-Maje, Nowe Łączyno, Stare 
Łączyno 1 

2 
Sołectwa: Nowe Brzozowo, miejscowości: Nowe Brzozowo, Pęcherze, 

Sołectwo Pobodze, Sołectwo Stare Brzozowo miejscowości: Stare 
Brzozowo, Brzozowo-Utraty 

1 

3 Sołectwa: Brzozowo-Dąbrówka, Brzozowo-Łęg, Stegna 1 

4 Sołectwo: Dobrogosty miejscowości: Dobrogosty, Wydrzywilk, 
Sosnówka 1 

5 
Sołectwa: Kurki, Tańsk-Grzymki, Tańsk-Przedbory, miejscowości: 

Tańsk-Przedbory, Tańsk-Kęsocha, Tańsk-Chorąże, Sołectwa: Umiotki, 
Wasiły 

1 

6 Sołectwo Dzierzgówek, miejscowości: Dzierzgówek, Tańsk-Kiernozy, 
Sołectwa: Krery, Ruda 1 

7 Sołectwo: Dzierzgowo ulice: Cicha, Jagiellońska, Tadeusza Kościuszki, 
Krzynowłodzka, Nadrzeczna, Polna, Zawodzie 1 

8 
Sołectwo: Dzierzgowo ulice: Władysława Broniewskiego, Dzierzgowo-

Kolonie, ks. Prymasa Mikołaja Dzierzgowskiego, Leśna, Targowa, 
Topolowa 

1 

9 Sołectwa: Kamień, Międzyleś 1 
10 Sołectwa: Choszczewka, Kitki 1 

11 
Sołectwo: Szumsk od nr 1 - 13, 16, 17, 20, 22, 44, 45, 47, 49, 51 - 53, 55, 

58, 60, 63, 65, 66, 69 - 77, 81, 83, 85 - 94, 101 (część miejscowości po 
prawej stronie drogi relacji Kitki-Kamień) 

1 

12 

Sołectwo: Szumsk nr 14, 15, 18, 19, 21, 23, 24, 37 - 43, 46, 48, 50, 54, 
56, 57, 59, 61, 62, 64, 67, 68, 78 - 80, 82, 84, 95 - 100 (część 

miejscowości po lewej stronie drogi relacji Kitki-Kamień), Szumsk-
Sodowo 

1 

13 Sołectwa: Rzęgnowo nr 34 - 56, 58, 60 - 62, 64 - 68 (po lewej stronie 
drogi relacji Dzierzgowo-Przasnysz) Kostusin, Żaboklik 1 

14 Sołectwo: Rzęgnowo od nr 1 - 33, 57, 59, 63, 69 - 95 (część 
miejscowości po prawej stronie drogi relacji Dzierzgowo-Przasnysz). 1 

15 Sołectwo Szpaki, miejscowości Szpaki, Kolonia Choszczewka, Sołectwo 
Zawady 1 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 945A38D9-8CA8-4F5A-AE7B-C2C4CB8A4BC8. Podpisany Strona 1


	Postanowienie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1

		2023-04-28T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




